

Brønshøjholms Allé 45-47, Brønshøj ApS

c/o Advokatfirmaet F. Bruhn-Petersen, Toldbodgade 57, 2., 1253 København K

CVR-nr. 34 45 03 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Frederik Bruhn-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brønshøjholms Allé 45-47, Brønshøj ApS c/o Advokatfirmaet F. Bruhn-Petersen Toldbodgade 57, 2. 1253 København K
	CVR-nr.: 34 45 03 74
	Stiftet: 29. februar 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Frederik Bruhn-Petersen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	HCS 82 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe ejendommen betegnet ideel anpart nr. 1 t Brønshøj, beliggende Brønshøjholms Allé 45-47, 2700 Brønshøj, bebygge den med rækkehuse og videresælge rækkehusene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.070.365 kr. mod -954.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.416.562 kr. mod -812.327 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af retlige tvister, som kun delvis er afsluttet. Den endelige afslutning af de retlige tvister forventes ikke at påføre selskabet yderligere tab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.070.365	-954.929
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	149.192	159.563
Andre finansielle indtægter	610.952	892
Øvrige finansielle omkostninger	-106.341	-17.853
Resultat før skat	-2.416.562	-812.327
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.416.562	-812.327
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.416.562	-812.327
Disponeret i alt	-2.416.562	-812.327

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.797.177	3.976.669
1	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	1.338.422	258.514
	Tilgodehavender i alt	<u>4.135.599</u>	<u>4.235.183</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.860.084</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.135.599</u>	<u>6.095.267</u>
	Aktiver i alt	<u>4.135.599</u>	<u>6.095.267</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	320.933	2.737.495
	Egenkapital i alt	<u>400.933</u>	<u>2.817.495</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>3.000.000</u>	<u>2.955.519</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.000.000</u>	<u>2.955.519</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>734.666</u>	<u>322.253</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>734.666</u>	<u>322.253</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>734.666</u>	<u>322.253</u>
	Passiver i alt	<u>4.135.599</u>	<u>6.095.267</u>
2 Eventualposter			

Noter

2018

2017

1. Udskudte skatteaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.396, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til andre hensatte forpligtelser og fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet er part i en verserende retssag mod tidligere rådgivers forsikringsselskab. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes.

Selskabet har rejst krav over for hovedentreprenøren som følge af fejl og mangler, som ikke var genstand for behandling i den afsluttede sag ved Voldgiftsnævnet for Bygge- og Anlægsvirksomhed. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes.

Eventualforpligtelser

Den af køberne af de solgte rækkehuse ved Københavns Byret anlagte sag mod selskabet verserer fortsat for så vidt angår påstået jordforurening. Køberne har i den forbindelse rejst krav om erstatning uden nærmere begrundelse og uden at beløbsfastsætte erstatningskravet. Kravet bestrides af selskabet som værende grundløst.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCS 82 ApS, CVR-nr. 18704641, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Bruhn-Petersen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Frederik Bruhn-Petersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-383560117752

IP: 193.104.xxx.xxx

2019-05-01 12:08:02Z

NEM ID 

Morten Lønsbo (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1299710871121

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-01 12:28:53Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-01 12:30:29Z

NEM ID 

Frederik Bruhn-Petersen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Frederik Bruhn-Petersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-383560117752

IP: 193.104.xxx.xxx

2019-05-01 12:53:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3FABJ-BY7BJ-FBVF7-ZIAMI-8QW41-031N7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>